
 

 

 

2021 年 11月 15日 

各 位 

会 社 名 株式会社Ｇ‐７ホールディングス 

                  代表者名 代表取締役会長兼CEO   金 田 達 三 

（コード：7508 東証第一部） 

問合せ先 取締役総務部長     松 田 幸 俊 

（TEL 078-797-7700） 

 

【訃報】弊社創業者の逝去に関するお知らせ 

 

 弊社の創業者であり、取締役名誉会長の木下 守が 2021 年 11月 13日享年 80歳にて長逝い

たしました。 

 ここに生前のご厚誼に深謝し、謹んでご連絡申し上げます。 

 

 なお、通夜および告別式につきましては、木下家の個人葬として執り行い、後日社葬として

「お別れの会」を執り行う予定です。日時・場所等の詳細が決まり次第あらためてお知らせい

たします。 

 誠に勝手ながら、ご香典の儀は故人の遺志により固く辞退させていただきますので、何卒ご

理解賜りますようにお願い申し上げます。 

 

記 

 

 氏 名：木下 守（きのした まもる） 

 逝去日：2021 年 11月 13日 

 年 齢：享年 80歳（1942 年４月 17日生） 

 通 夜：2021 年 11月 16日（火）17時 00分～ 

 告別式：2021 年 11月 17日（水）11時 00分～ 

 場 所：平安祭典 西神会館 

      住所 神戸市西区美賀多台９丁目２番１号 

      TEL  078-992-4200 

 喪 主：木下 陽子 氏（ご令室） 

 

 問い合わせ先：株式会社Ｇ‐７ホールディングス 総務部 TEL 078-797-7700 

 

以 上 


